



Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur İl Genel Meclisinin Ekim Ayı 1. oturumuna katılarak Meclis üyelerine hitap etti.

Başarılı ve verimli bir dönem geçirilmesi temennisinde bulunan Vali Bilgihan önümüzdeki dönemde, belli bir program dahilinde çalışarak eksiklikleri giderme ve hizmet kalitesini daha da artırma çalışmalarına hız vereceklerini belirtti. Vali Bilgihan; "Görevde bulunacağımız süre içerisinde vatandaşlarımızla iç içe, hızlı hareketli, sorunları yerinde gören ve çözen bir yönetim anlayışını sergilemiş olacağız. Meclislerimiz yerel demokrasinin son derece önemli bir şekilde tecelli ettiği mekanlar. Eminim ki birlik beraberlik ve uyum içerisinde çalışmalarımıza el birliğiyle devam edeceğiz. Hepinizin şahsında verdiğiniz emeklerden dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

Basın, milletin müsterek sesidir. / ATATÜRK

Salı gecesinin olayı

Burdur Otagar'ı içerisinde Salı gecesini meydana gelen olayda yaklaşık 10 kişilik grup, otogara giriş yapan bir otobüsün 2 şoförü ve muavinine saldırdı.

Eskişehir-Antalya seferini yapan otobüste yaşanan tartışma sonrası yolcunun haber verdiği yakınları, Burdur'da duran aracın şoförleri ile muavinine sopalarla saldırdı. 2 şoför ile muavinin yaralandığı saldırı, Salı gecesini Burdur'da en öne çıkan asayiş olayı oldu. 3'TE



MAKÜ'den 'TÜRKİYE MUTLULUK' RAPORU

Türkiye Mutluluk Araştırması Tamamlandı

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Mutluluk Araştırmaları Koordinatörlüğü öncülüğünde hazırlanan Türkiye Mutluluk Raporu 2024, Türkiye genelinde bireylerin mutluluk düzeylerini ortaya koydu. Doç. Dr. Gökmen Arslan ve ekibi tarafından gerçekleştirilen araştırmada, 81 ildeki bireylerin mutluluk seviyeleri, çeşitli ekonomik, sosyal ve demografik faktörlerle ilişkili olarak incelendi.

Türkiye'nin Mutluluk Düzeyi 5,68

Türkiye genelindeki ortalama mutluluk düzeyi 5,68 olarak belirlendi. Yapılan araştırmalarla yaklaşık 5 bin 500 kişiden alınan bilgiler doğrultusunda en mutlu iller sıralamasında; Sinop başı çekerken, onu Nevşehir, Erzincan, Yalova, Kırıkkale, Bursa, Tokat, Bartın, Balıkesir ve Bilecik izledi. Özellikle doğa ile iç içe yaşam tarzları ve güçlü sosyal bağları olan bu iller, mutlulukta ön plana çıktı.

Mutluluğun Temel Göstergeleri: Yaşam Memnuniyeti, Duygular ve Çevresel Faktörler

Araştırma, bireylerin mutluluklarını yaşam memnuniyeti, olumlu ve olumsuz duygular



Doç. Dr. Gökmen Arslan

temelinde değerlendirdi. Katılımcılar, hayatlarını 0 (en kötü) ile 10 (en iyi) arasında puanladı. Ayrıca sosyal destek, yalnızlık duygusu, fiziksel ve ruhsal sağlık gibi faktörler de ele alındı. Sonuçlara göre, sosyal destek ve bireylerin fiziksel sağlıkları, mutluluk üzerinde belirleyici rol oynadı.

Mutluluğu Etkileyen Faktörler: "Uyku, Şehir Yaşam Kalitesi ve Sosyal Destek"

Rapor, bireylerin mutluluğu üzerinde etkili faktörün uyku kalitesi olduğunu ortaya koydu. İyi uyku düzeni, bireylerin yaşam memnuniyetini önemli ölçüde artırıyor. Ayrıca, yaşanan şehrin yaşam kalitesi, kişisel gelişim ve hobi aktivitelerine ayrılan zaman, sosyal destek ve fiziksel sağlık da mutluluğu etkileyen diğer önemli faktörler arasında yer alıyor.

Mutluluk İçin Cinsiyetin Önemi Yok

Araştırmada, cinsiyetin mutluluk üzerinde anlamlı bir etkisi olmadığı belirtildi. Kadın ve erkek bireyler arasında yaşam memnuniyeti açısından önemli bir fark gözlenmedi.

Türkiye Mutluluk Raporu 2024, bireylerin mutluluğunu artırmak için sosyal destek, kişisel gelişim ve yaşam kalitesine yönelik çalışmaların önemine dikkat çekiyor. (makü basın)



'SİGORTA HAFTASI'

Sigorta, kıymet bilmektir...

Sigorta sektörünün daha iyi tanıtılması ve sigorta bilincinin oluşturulması hedefiyle ortaya çıkan 'Sigorta Haftası' her yıl kutlanıyor. Bu yıl "30 Eylül - 6 Ekim" tarihleri arasında çeşitli etkinliklerle kutlanan 13. Sigorta Haftası dolayısıyla gazetemize açıklama yapan BUTSO Meclis Üyesi ve Sigortacıların da yer aldığı 4. Grup - Meslek Komitesi başkanı Hüseyin Macit, günümüzde sigorta'nın günlük yaşamın pek çok alanında önemli bir yere geldiğini vurgulayarak, sigorta farkındalığını kazandırmak için Sigorta Haftası'nın bir fırsat olduğunu dile getirdi. KADRIYE ÇETİN



Devlet, yaşlıların yanında...

Sürekli sahada olan yeni Vali Tülay Baydar Bilgihan, '1 Ekim Yaşlılar Günü' dolayısıyla Gülyiğit ile Nalbant ailelerini evlerinde ziyaret etti.

Vali Bilgihan, şehrimizdeki Dudu ve Mustafa Gülyiğit çifti ile Aynur Nalbant'ı ziyaret ederek, hayır dualarını aldı.

Vali Bilgihan, yaşlılarımızın hayat tecrübeleri ve bizlere bıraktıkları kültürel mirasla toplumumuzu ve geleceğimizi aydınlatan rehberlerimiz olduğunu ifade etti.

Vali Tülay Baydar Bilgihan'a, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Çakır eşlik etti.

Burdur'da dün Cumhuriyet Meydanı'nda toplanan dört öğretmen sendikası, yaptıkları ortak basın açıklaması ile eğitim alanındaki sorunları gündeme taşıdı. Eğitim-İş, Eğitim-Sen, Hürriyetçi Eğitim-Sen ve TEÇ-Sen Sendikalarının bir araya geldiği basın açıklamasında, öğretmenlerin haklarına sahip çıkıldığı ve mevcut Öğretmenlik Mesleği Kanunu'na (ÖMK) itiraz edildiği vurgulandı. Sendika temsilcileri, kanunun mevcut haliyle öğretmenlerin beklentilerini karşılamadığını ifade edilerek, düzenlemelerin tekrar gözden geçirilmesi gerektiğine dikkat çekildi. 7'DE



Yeni Gün ekibi Salı Pazarı'nda... Bu haftaki özel pazar içerikleri 8'DE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



Şİİ İRAN, SİYONİST İSRÂİL İLE “HORUZ DÖVÜŞÜ YAPIYOR!”

Tüm dünya ülkelerinin ve insanların bildiği, bazılarının kahrolarak, bazılarının zevk alarak, bazılarının ise belgesel izler gibi izlediği İsrail'in Gazze soykırımı bu ayın 6'sında bir yılına, 7'sinde de 8. Yılına girecek maalesef!

Bir yıl aradan sonra İran'ın güyâ 'ezeli ve ebedi düşmanım' dediği İsrail'e fırlattığı füzeler ise 'İsrail tarafından' hiçbirinin isabet almadığı ve o füzelerin bir tek asker veya sivilin ölümüne dahî neden olmadığı iddia ediliyor... Ben orasını bilmiyorum ama İran Yönetiminin İsrail ile horoz dövüşü yaparak iç kamuoyunu tatmin etmeye, dolayısıyla da bozuk mezhebini ve ne idüğü belirsiz rejimini korumaya çalıştığını sanıyorum... Nedenini, niçinini ve nasılını ise aşağıda izah etmeye çalışayım:

**İRAN'IN %95'İ Şİİ, ŞİİLERİN %47,5'İ SAVAK'A,
%1'İ İSE MOSAD EŞİTTİR İSRÂİL'E ÇALIŞIYOR**

CIA Word Fectbook'un verilerine göre, İranlıların yaklaşık yüzde 90-95'i kendilerini resmi devlet mezhebi olan Şii ile, yaklaşık 5-10'u ise Sünnilik ile tarif ediyor...

Ve bilindiği gibi İran 1941'den 1979 yılına kadar, koyu bir Batı yanlısı olan Şah Muhammed Rıza Pehlevi tarafından yönetildi. Yani Pehlevi İran da 40 yıla yakın görevde kalmış ama bu görevde kalmasını kendi kurduğu bir istihbarat teşkilâtı olan SAVAK'a borçlu imiş... Ve O'nun yönetiminde her İranlıdan biri SAVAK Ajanı imiş ki, bunun böyle olduğu bir hikâye ile hicvedilir!

Hikâye şöyle: İranlı'nın biri öldüğünde ve sorgu melekleri kendisine 'Rabbim kimdir?' diye sorduklarında o kişi de (haşâ) "Rabbim Şah'tır!" şeklinde cevap vermiş! Üst üste 3 sorgularına da aynı cevabı alan melekler durumu almamak için o kişiyi Cenab-ı Hakk'ın huzuruna götürmüşler ve aynı soruyu orada da yöneltmişler... Ancak, aynı İranlı bu sefer "Rabbim Allah'tır" (c.c) demiş... Durum karşısında şaşırarak melekler, 'aynı soruyu biz de defalarca sorduk ama sen her seferinde bize "Rabbim Şah'dır" dedin, neden böyle yaptın?' diye sormuşlar! O kişi de sorgu meleklerine şu ilginç cevabı vermiş: "BEN SİZLERİ DE SAVAK AJANI SANDIM...!"

İran da Şah'ın SAVAK'ı insanların ruhuna öyle derinlemesine nüfuz etmiş olmalı ki, bir İranlı öldüğünde bile melekleri Şah'ın ajanı sanıyor... Çünkü; o dönemde her iki İranlıdan biri SAVAK ajanı imiş veya SAVAK'a çalışan kişi imiş! Dolayısıyla da İranlılar herkesten- her şeyden, hattâ kendilerinden bile şüpheleniyorlarmış...

**ŞİİLER SAHİH HADİSİLERE DEĞİL, KENDİ
YAZDIKLARI KİTAP'U'N KÂFİYE İNANIRLAR**

Bizim Allah (c.c) iman ve inancımıza ve sünni mezhebimize göre Sahih Buhari, Ebû Müslim ve Ebu Davud gibi sahih Hadis Alimlerimiz ve bunların bizlere naklettikleri hadis kitaplarımız vardır ve biz o âlimlerin bildirdiklerine göre amel ederiz... Ancak, İranlıların veya Fârisilerin yüzde 90'ı-95'i kimin yazdığını veya uydurduğunu bilmediğim bir kitap olan, güya hadis rivayet eden Kitabu'l Kâfi adlı bir kitaba amel eder, hayatlarını o kitabın tarif ettiği Dîne ve mezhebe göre tanzim veya dizayn eder ve ona göre yaşarlar...

Ki, İsrail'in Başbakanları Netanyahu olmak üzere korsan ve terörist İsrail'in Siyonist yöneticileri de zaten tahrif edilmiş Tevrat'a göre, Siyonist olmayan tüm insanların, (buna çocuk, kadınlar kızlar ve yaşlılar dâhil) öldürülmesi gerektiğine inanıyorlar... Yani sapık ve Siyonist Yahudiler Siyonist olmayan herkesi öldürerek Tanrı'yı kıyamete zorlamak istiyorlar!

Tıpatıp aynı olmasa da, İran'ın Şii yöneticileri de İsrail'inkine benzer bir mezhepten oldukları için çelik çomak oynuyorlar, dolayısıyla da iyi niyetli vatandaşlarını kandırıyorlar!

Her neyse; buraya kadar aktardıklarım gerçekçi dış politika uzmanlarından ve ilgili kitap yazarlarından edindiğim intibaldır...

Şimdi de kendi görüş ve düşüncelerime geçmek istiyorum: Şöyle ki; Filistinli Hamas Lideri Heniyye ile Lübnan'ın Hasan

Nasrullah'ın yerlerini çok az sayıdaki kişinin veya yol arkadaşının bildiği ve son derece korunaklı olduğu iddia edilen mekânlarda bularak şehid eden korsan ve işgalci İsrail Devletinin Siyonist ve soykırımcı Netanyahu'nun askerleri bu mekânı ancak içerideki ajanları veya bölgedeki casusları vasıtasıyla; bunların başları da yine İsrail'in (!) dış istihbarat ve eli kanlı örgütü MOSSAD aracılığıyla öğrenmiş olma ihtimali oldukça yüksektir... Ve bu ajan veya casuslarda ülkesinin millî menfaatlerinin ve ülkesi için savaşan komutanların yerlerini İslâm Ülkelerinin ve gizemli liderlerinin yerlerini MOSAD gibi İslâm, din diyanet düşmanı bir ülkenin örgütüne bildirerek ve dünyanın en aşağılık bilgisini vererek binlerce masum insanın katline yardımcı olmuşlardır!

**EMPERYALİST DESTEKLİ VE 'SİYONİST İNANIŞLI'
İSRÂİL GAZZE'DEN SONRA BEYRUT'A SALDIRDI
SIRA KİME GELECEK ONU MERAK EDİYORUM!**

Hasılı; yine inanılır güvenilir kaynaklara göre İran'ın yüzde 95'i Şii veya Şia mezhebinden ve bu mezhebin müntesipleri de devlet yönetiminin Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (sav)'den sona Hz. Ali (r.a)'ye ve O'nun soyundan gelenlere ait olduğu fikrine inanıyorlar... Dolayısıyla da 4 Hakk mezhebin dışında kalıyorlar... O nedenle Sünnî Müslümanlardan ayrı düşünüp ayrı kararlar alıyorlar. Ki, İran arada bir efeleniyor, İsrail'e tehdit yağıdırıyor, bazen de İsrail'e füze yağıdırarak bilmem kaç İsrail askerini öldürdüğünü iddi ediyor! Sonunda bir bakılıyor ki, İran İsrail ile tamamen dansıklı bir dövüş yapıyor, dolayısıyla da bunu da rejimini korumak için yapıyor!

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsası, genelde dünya, özeld de Ortadoğu'nun ipi tlelerin elinde! 'O nedenle Cenab-ı Allah bizim encamımızı hayır eylesin ve biz büyükler ve mücrimlerin olmasa bile sabi çocukların, piri fanilerin, mecnunların ve hayvan haşerelerin hatırına insanlık ve İslâm âlemini bu şeytanlardan ve şeytanlaşmış yönetimlerin elinden korusun ve kollayıp gözetin!' diyor, herkese saygılar sunuyorum.

**SAHİPSİZ VATANIN BATMASI HAKTIR.
SEN SAHİP ÇIKARSA BU VATAN BATMAYACAKTIR!
YİĞİTLİK DİNİ, KAHRAMANLIK DİNİ, GAYRET DİNİ,
ANCAK MÜSLÜMANLIKTIR. HAKİKİ MÜSLÜMANLIK
EN BÜYÜK KAHRAMANLIKTIR... M. Akif Ersoy
KENDİLERİNİ HAKK İLE MEŞGUL ETMEYENLER,
BÂTİL İLE İŞGAL EDİLMEME MAHKÛM OLURLAR!
Özlu sözler**

Kendi özkaynaklarıyla 'Üreten Belediyecilik' anlayışı, Belediye Serası çiçekler...

Burdur Belediyesi 'üreten belediyecilik' anlayışıyla yürüttüğü çalışmalar kapsamında, Park ve Bahçeler Müdürlüğü Serasında yetiştirilen çiçekler dikime hazır hale getirildi.

Konuyla ilgili açıklama yapan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz "Kendi öz kaynaklarımızla ürettiğimiz çiçeklerimizi özenle toprakla buluşturuyor, parklarımızı, refüjlerimizi ve kavşaklarımızı renk cümbüşüne dönüştürüyoruz. Seramızda kış sezonu için tam 179 bin çiçek üretimi gerçekleştirdik. Daha güzel, daha yeşil ve rengarenk bir Burdur için durmaksızın çalışıyoruz." dedi.

(burdur belediyesi basın)



**Burdur Belediyesi Kendi Ürettiği
Kışık Çiçekleri Toprakla Buluşturuyor**



**Bucak Belediyesi'nden
Pazar Pazarı'nda
YAĞMUR SUYU
SORUNUNA ÇÖZÜM**

**Bucak Belediyesi'nden
Yağmur Suyu Sorununa Çözüm**

Bucak Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, Pazar Pazarı bölgesinde yağmur sularının birikmesi sonucu oluşan sıkıntılara çözüm bulmak amacıyla kapsamlı bir altyapı çalışmasına başladı.

Özellikle yağışlı havalarda su baskınlarına ve yol geçişlerinde yaşanan zorluklara son vermeyi hedefleyen Bucak Belediye'si, 400 metrelik bir yağmur suyu tahliye hattı düşüyor. Çalışmalar, Genç Osman Caddesi 2716 Sokak'tan başlayarak Konak Mahallesi

Stadyum Caddesi, 2722 ve 2713 sokakları da içine alacak şekilde devam ediyor. Proje boyunca mevcut altyapı sistemine zarar verilmemesi için titizlikle çalışan ekipler, bölgedeki su birikintilerinin önüne geçmek için açık mazgallar yerleştirecek. Bu sayede yağmur suları sorunsuz bir şekilde tahliye edilecek ve vatandaşların yaşam

kalitesi artacak. Geçmiş yıllarda yağmur sularının birikmesiyle vatandaşların yaşadığı sıkıntılar göz önünde bulundurularak planlanan bu proje, bölge halkının günlük yaşamını olumsuz etkileyen sorunlara kalıcı bir çözüm getirecek. Belediyeden yapılan açıklamada, çalışmaların kısa sürede tamamlanacağı ve bölgedeki altyapı koşullarının iyileştirileceği vurgulandı.

HABER MERKEZİ



ZAYİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Eğitim Fakültesi'nden aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

MERVE KAYMAZ

ZAYİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'ndan aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

MUHAMMED EKİNCİ

Yıl: 71	yeni gün
www.burduryenigun.com	
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
3 Ekim 2024 Perşembe Sayı: 21342	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık; 2000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlak İnkelerine uymaya söz vermiştir.	



Burdur Veteriner Hekimler Odası Başkanlığı seçimlerinde Hüseyin Tekin, yeni başkan olarak seçildi. Seçim sonuçlarının açıklanmasının ardından önceki başkan Kazım Üstüner'den görevi devralan başkan Tekin, meslektaşlarına ve destekçilerine yönelik bir teşekkür mesajı yayınladı.

Açıklamasında Tekin, "Seçim sürecinde gösterdiğiniz ilgi, destek ve teveccüh için gönülden teşekkür ediyorum. Demokrasiye olan inancınızı sandığa yansıtarak, bu yolda yanımızda olduğunuz için minnettarım," ifadelerini kullandı. Tekin, yönetim anlayışının birleştirici, kapsayıcı ve adil olacağını vurgulayarak, meslektaşlarının güvenine layık olabilmek için ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarının altını çizdi.

Tekin ayrıca, seçim sürecinde kendilerini destekleyen tüm meslektaşlarına, gece gündüz demeden çalışan ekip arkadaşlarına ve gönüllülerine teşekkür etti. Yeni yönetim kuruluyla birlikte meslektaşlarıyla daha güzel günlere ulaşmak için çaba göstermeye devam edeceklerini belirtti.

Veteriner Hekimler Odası'nın yeni yönetimi, gelecek dönemde meslektaşlarıyla iş birliği içinde çalışarak daha iyi bir hizmet sunmayı hedefliyor.

HABER: KADRIYE ÇETİN



Yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluştu:

Hüseyin Tekin

Ömer Kaya

Şükrü Güngör

Ferhat Bülbül

Yavuz Selim Güven

DSYB'den 75 Bin Süt Numunesi Analizi Hedefi



ARALARINDA BURDUR'DA VAR!

Tekirdağ'da 12 ilde yürütülen çiğ süt analiz faaliyetleri çerçevesinde yıl sonuna kadar 75 bin süt numunesi analiz edilmesinin planlandığı, yapılan analizlerin, hayvanların sağlık durumu ve damızlık sınıf değerlerinin belirlenmesine yardımcı olduğu bildirildi.

Tekirdağ Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği (DSYB) Başkanı Veteriner Hekim Ergin Durgun, çiğ süt analiz çalışmalarını genişleterek 12 ilde sürdürdüklerini belirtti. Durgun, yıl sonuna kadar 75 bin süt numunesinin analiz edilmesini planladıklarını ifade etti.

Bu analizlerle sütün protein, yağ ve somatik hücre içeriği tespit edilerek, hayvanların sağlık durumu ve damızlık niteliği belirlendiğini vurgulayan Durgun, şunları kaydetti:

"İslah amaçlı çiğ süt analiz faaliyetlerimizi Tekirdağ, Sakarya, Kastamonu, Antalya, Isparta, Afyonkarahisar, Aydın, Niğde, Denizli, Bolu, Nevşehir ve Burdur illerini içine alan geniş bir alanda sürdürüyoruz. Yetiştiricilerimiz, bizden aldıkları süt numunelerini DSYB aracılığıyla ulaştırıyor. Bu yıl toplamda 25 bin ineğin 75 bin süt numunesinin analizini yapmayı hedefliyoruz. Sonuçlar, Birliğimiz laboratuvarından E-İslah sistemine online olarak aktarılmakta ve bu analizler sayesinde hayvanların damızlık sınıf değerleri belirlenerek devlet desteği farkı oluşmaktadır."

Birlikte çalışan personeline teşekkür eden Durgun, faaliyetlerinin Tekirdağ ve bölge sınırlarını aştığını sözlerine ekledi.

HABER MERKEZİ



Burdur Otogarında Kabus Gibi Bir Gece MUAVİN VE ŞOFÖRLERİ DÖVDÜLER

Burdur'da yaşanan olayda otobüste muavinle tartışan yolcunun yakınları, otogarda muavin ve şoförleri sopalarla döverek yaraladı.

Eskişehir-Antalya seferini yapan otobüste yaşanan tartışma sonrası yolcunun haber verdiği yakınları, Burdur'da duran aracın şoförleri ile muavinine sopalarla saldırdı. 2 şoför ile muavinin yaralandığı saldırı, güvenlik kamerasına yansdı.

Eskişehir- Antalya seferini yapmak üzere dün akşam saatlerinde yola çıkan otobüsteki bir yolcu, Bilecik'te muavin İ.M. ile tartıştı. Nedeni bilinmeyen tartışmanın ardından muavin değiştirildi ve otobüs yoluna devam etti. Muavinle tartışan yolcu, daha sonra durumu telefonla Burdur'daki yakınlarına bildirdi. İki otomobile



gelen yolcunun yakınları, otobüsün Burdur'da otogara girmesini bekledi. Otogarın peron dışında durduğu yere sopalarla gelen yolcu yakını 7-8 kişilik grup, dün saat 23.30 sıralarında otobüs şoförleri Y.E., A.Ç. ve muavin M.E.'ye saldırdı.

ŞÜPHELİLER YAKALANDI

Otobüsün ön camına da zarar veren saldırganlar, getirdikleri sopaları otogarın çeşitli bölgelerine atarak kaçtı. İhbarla olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralanan Y.E., A.Ç. ve M.E. ambulansla Burdur Devlet Hastanesi'ne götürüldü.

Şüpheliler polis tarafından tespit edilip, gözaltına alınırken, saldırı güvenlik kamerasına yansdı. Görüntülerde, saldırganların gelişi, otogar dışındaki alanda duran otobüste şoförler ve muavine saldırıları ile ellerinde sopalarla otogardan ayrıldıkları anlar yer aldı.

HABER MERKEZİ

Kontrolden çıkan otomobil park halindeki araca çarptı, sürücü kaçtı



Burdur'un Bucak ilçesinde cadde üzerindeyken kontrolden çıkan otomobil, park halindeki başka bir otomobile çarparken araç sürücüsü olay yerinden kaçtı.

Kaza, saat 01.15 sıralarında Burdur'un Bucak ilçesi Konak Mahallesi Süleyman Demirel Bulvarı üzerinde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, cadde üzerinde seyir halinde olan ve sürücüsü bilinmeyen 33 VB 708 plakalı Opel marka otomobil kontrolden çıkarak yol kenarında park halinde olan 38 AGP 638 plakalı Fiat marka otomobile çarptı. Kaza sonrası iki araçta da büyük maddi hasar oluşurken kazaya neden olan sürücü aracı terk edip olay yerinden kaçtı.

Çevredekilerin 112 Acil Çağrı Merkezine ihbarı üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen polis ekipleri kaza ile ilgili incelemelerde bulunurken kaçan sürücü için çalışma başlatıldı. Kazaya karışan otomobiller çekici yardımı ile otoparka kaldırıldı. Olay yerinde bulunan alkol şişeleri ise dikkat çekti.

YENİ GÜN MEDYA - HABER MERKEZİ

Meme kanseriyle mücadelede kadınlar için ücretsiz tarama

Dünyada ve Türkiye'de en sık görülen kanserlerin başını meme kanseri çekiyor. Öyle ki her 8 kadından biri meme kanserine yakalanıyor. Her yıl dünya genelinde 2 milyonu aşkın, Türkiye'de ise 25 bini aşkın kadın meme kanseri tanısı alıyor.

En yaygın kanser türlerinden biri olan meme kanseri, bilim dünyasındaki gelişmeler ve teknolojinin hızla ilerlemesi sayesinde artık eskisi kadar korkulacak bir hastalık olmaktan çıktı. Bunun en önemli sebeplerinden biri ise erken teşhis...

Ekim ayı ise "Meme Kanseri Farkındalık Ayı" ilan edilmişti. Böylece her yıl ekimde bu hastalığa karşı tarama ve önleme çalışmaları

teşvik ediliyor. Erken teşhisin önemine vurgu yapılan farkındalık ayı ile meme kanserinin geç fark edilmesini önlemek ve tedavi şansını artırmak hedefleniyor.

Erken teşhis için ücretsiz tarama

Geçmişte ileri evrede tespit edilen meme kanseri, günümüzde Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen tarama programları sayesinde erkenden fark edilebiliyor. Bu hem

tedavide başarı oranını artırıyor hem de hastaların yaşam kalitesinde önemli bir iyileşme sağlıyor.

Türkiye'de 2023 yılında 2,8 milyon kadına meme kanseri taraması yapıldı. 2024'ün ilk 6 ayında ise 1,6 milyon kadın meme kanseri riskine karşı kontrolden geçti.

KAYNAK: TRT HABER



KADINLARA ÜCRETSİZ MEME KANSERİ TARAMASI

Sağlık Bakanlığı'nın ücretsiz meme kanseri taraması sayesinde Türkiye'de binlerce kadın erken teşhis şansını yakalıyor.

2023 yılında Türkiye'de **2,8 milyon kadına** tarama yapıldı.



2024'ün ilk 6 ayında **1,6 milyon kadın** kontrolden geçti.

ÜCRETSİZ KANSER TARAMASININ VERİLDİĞİ MERKEZLER:

1 Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri (KETEM)

2 Aile Sağlığı Merkezleri (ASM)

3 Sağlıklı Hayat Merkezleri (SHM)

40-69 yaş arası kadınlara yapılıyor.

TARAMA KAPSAMINDA VERİLEN HİZMETLER:



Yılda bir kez **linik meme muayenesi**



2 yılda bir **mamografi çekimi**

Yöresel lezzetleri geleceğe taşıyan YÖREX'te 72 ilin ürünleri sergilenecek



Antalya Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Ali Çandır, AA muhabirine, 2008'de yöresel ürünlerin ticarileşme süreçlerine desteklemek, markalaşmayı sağlamak, katma değerini artırmak amacıyla fuara sosyal sorumluluk projesi olarak başladıklarını söyledi.

Fuarla ilgili ilk günden itibaren çok güzel dönüşler aldıklarını belirten Çandır, "Sizin oraların nesi meşhur?" sloganıyla ülkenin her bir noktasına ulaştıklarını, karşılaştıkları ürünlerle heyecanlarının daha da arttığını dile getirdi.

- "Ürünlerimizin Avrupa'daki pazar payını artırmak istiyoruz"

YÖREX ile ürünlerin markalaşmasını ve katma değerinin artmasını sağlayan coğrafi işaret tescil belgesine de ağırlık verdiklerini vurgulayan Çandır, şunları söyledi:

"Türkiye'de YÖREX'e başladığımızda 109 coğrafi işaretli ürünümüz vardı, bugün itibarıyla 1637 ürünümüz coğrafi işaretle tescillenmiş durumda. 600'e yakın ürünümüzün de başvurusu kabul edildi. Daha sevindirici olanı da AB'de de coğrafi işaretli ürünlerimiz tescillenmeye başladı. 27 ürünümüz coğrafi işaret tescilini AB'den aldı, 60 ürünümüz de almak için gün sayıyor. İnşallah bu ürünlerimizin de sayısını artırmaya çalışacağız. İlk başlarda Türkiye'de 3 bin 500 ürünümüzün coğrafi işaret tescil belgesini alabileceğini hedefliyorduk. Şu an başvurularla beraber bu ürünlerin üçte ikisinin coğrafi işaretli tescilleri gerçekleşti."

Coğrafi işaret tescil belgesinin ekonomik katkısının yüksek olduğuna işaret eden Çandır, "Dünyadaki coğrafi işaretler piyasasına

baktığımızda 200 milyar dolarlık bir pazardan bahsediyoruz. Türkiye'nin bu pazardan hak ettiği payı alamadığını düşünüyoruz. Bu doğrultuda 15 yıllık çabalarımızla Türkiye'de coğrafi işaret, yöresel ürün konusunda önemli bir farkındalık oluşturduk. 2025'ten itibaren ise konsantrasyonumuz, bu ürünleri dünya ligine çıkarmak, Avrupa'daki pazar payını artırmak olacak." değerlendirmesinde bulundu.

Başkan Çandır, bu yılki fuarda 400 firmanın 72 kente özgü el emeği, göz nuru ürünlerini yerli ve yabancı ziyaretçilerle buluşturacaklarını belirtti.



Antalya'da "Sizin oraların nesi meşhur?" sloganıyla 16 yıl önce düzenlenmeye başlanan ve yöresel değerlerin gelecek nesillere taşınmasını sağlayan Yöresel Ürünler Fuarı'nda (YÖREX), bu sene 72 kentin ürünleri görücüye çıkacak.

Yöresel ürünlerin katma değerini artırmak, kırsal alanda ekonomik kalkınmayı desteklemek amacıyla hayata geçirilen YÖREX, bu yıl 13'üncü kez 9-13 Ekim'de ANFAŞ Fuar Merkezi'nde ziyaretçilerini kapılarını açacak.



ANTALYA TİCARET BORSASI (ATB) BAŞKANI ALİ ÇANDIR

Fuarda özellikle çocukları daha fazla fuarda görmek istediklerini dile getiren Çandır, bu ürünleri geleceğe taşıyacak çocukların, ürünleri görmeleri, tatmaları ve hissetmeleri gerektiğini kaydetti.

- Borsa'da YÖREX tanıtıldı

Öte yandan Çandır, ATB'de düzenlenen basın toplantısında da fuar hakkında bilgi verdi. Toplantı katılan Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Hakan Pakalın, fuarın Antalya'nın markası haline geldiğini ve ülkenin her yerinde bilindiğini söyledi. ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bıdı da fuarın gerek kent gerekse ülke açısından önemli bir değer olduğunu vurguladı. Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İdris Taş ise fuarın alternatif turizme, kent ekonomisine katkı sağladığını kaydetti.

KAYNAK: AA

Türkiye'de defne üretimi

Defne üretimi 2000'li yıllarla birlikte artış gösterdi.



Türkiye'de defne bitkisinin yetiştiği alanlar

Defne, Hatay'dan Samsun'a pek çok şehirde yetişiyor.



Dünyanın defne ihtiyacını Türkiye karşılıyor

Türkiye bitki örtüsü açısından şanslı bir ülke. Bereketli toprakları ve iklim koşulları sayesinde hayli zengin bir bitki örtüsüne sahip. Bunlardan biri var ki hem Türkiye'nin hemen her kıyısında yetişiyor hem de dünyaya ihraç ediliyor. Sözü ettiğimiz, antik çağlardan bu yana bilinen ve geniş bir kullanım alanına sahip olan defne...

Türkiye defne üretiminin yapıldığı ülkeler arasında önemli bir yere sahip. Öyle ki dünyanın defne ihtiyacının yüzde 90'ı Türkiye tarafından karşılanıyor. Latince adı "laurus

nobilis" olan defne, aslında Akdeniz Bölgesi'ne özgü bir tür olarak biliniyor. Peki defne Akdeniz dışında nerelerde yetişiyor? Hangi alanlarda kullanılıyor ve hangi ülkelere ihraç ediliyor?

Tıptan kimyaya, gıdadan kozmetiğe kadar geniş bir kullanım alanına sahip olan defne, Türkiye için önemli ticari değere sahip. Öyle ki bereketli topraklarında ürettiği defneyle, dünyanın bu konudaki ihtiyacının yüzde 90'ını karşılıyor.

Burdur'da AK Parti ilçe başkanlıklarına görevlendirmeler devam ediyor

2 ilçeye yeni başkan



İktidar partisi Adalet ve Kalkınma Partisi'nde (AK Parti) Burdur'da kongreler öncesinde ilçelerde yeni başkan görevlendirmelerine devam ediliyor.

AK Parti Burdur İl Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, geçtiğimiz günlerde **Yeşilova ve Gölhisar ilçe başkanlıklarında** yeni atamalar gerçekleştirildi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir'in onayıyla, Yeşilova İlçe Başkanlığı görevine ise Süleyman Erçelik atandı.

Yapılan açıklamada, bu atamaların partinin ilçelerdeki çalışmalarını daha da güçlendireceği vurgulanarak, "Partimize, şehrimize ve ilçelerimize hayırlı olsun" ifadelerine yer verildi.

AK Parti Burdur İl Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada da; Başkan Taşkın'ın Bucak'a hizmet etmeye devam edeceği belirtilerek "Başkanımızın görevine devam etmesi Bucak için hayırlı olsun." denildi.

AK Parti Bucak İlçe Başkanı Osman Taşkın, 23 Eylül 2024 tarihinde kendi isteğiyle görevinden ayrıldığını duyurmuştu. Ancak, AK Parti Genel Merkezine sunduğu dilekçesi kabul edilmedi ve kendisine görevine devam etmesi bildirildi.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Taşkın, "Sevgili Bucaklı hemşehrilerim, yol ve dava arkadaşlarım; görevimden kendi isteğimle ayrıldığımı açıklamıştım. Ancak, AK Parti Genel Merkezimizin değerlendirmesi sonucunda dilekçem kabul edilmemiştir.

AK Parti Genel Başkan Yardımcımız ve Teşkilat Başkanımız Erkan Kandemir, bölge ve il koordinatörlerimizin istişareleri sonucunda görevime devam etmem tarafıma bildirilmiştir" dedi.

Taşkın, kendisine destek veren Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ederek, "Bu görevin kutsal bir emanet olduğu ve üzerimde büyük bir sorumluluk olduğunun farkındayım. Her şart altında Bucaklı hemşehrilerimin hizmetinde olacağım" ifadelerini kullandı, ayrıca, "Durmak yok, yola devam" diyerek, görevine kaldığı yerden devam edeceğini duyurdu.

HABER MERKEZİ

ÇİM HALI SATIN ALINACAKTIR BURDUR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

ÇİM HALI ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1242635

1- İdarenin

a) Adı : BURDUR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ATATÜRK MAHALLESİ 12079. SK. NO:9 BELEDİYE HİZMET KAMPÜSÜ 15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR

c) Telefon ve faks numarası : 2482345239 - 2482124203

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu mal alımın

a) Adı : ÇİM HALI ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KALEM (33 mm Sentetik Zemin Çim Halı Kaplama (20 mm Shockpad) Nakliye, Montaj, İşçilik dahil Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur Belediye Başkanlığı Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün göstereceği alana / alanlara
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 60 gün içerisinde idaremizin belirlediği muhtelif yerlere kurulmuş ve/veya istiflenmiş olarak teslim alınacaktır.

d) İşe başlama tarihi : 1 Takvim Günü içinde İşe Başlanır.

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.10.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Atatürk Mah.12079 Sok. No:9-Burdur Belediyesi Sultandere Hizmet Kampüsü Merkez/ BURDUR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
 - 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
 - 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
 - 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 - 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
 - 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
 - 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 - 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim gündür.
 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02097451



Burdur'un en büyük ilçesi Bucak'ta ise, mevcut İlçe Başkanı Osman Taşkın'ın istifası, parti genel merkezi tarafından kabul edilmedi.



Burdur'dan Uluslararası Sanata Katkı:
Doç. Murat Kara, İllüstrasyon Bienali'nde Görev Alacak

Balıkesir Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Sanatlar Bölümü, 2024 yılında ikincisi düzenlenecek olan Balıkesir Üniversitesi İllüstrasyon Bienali'ne ev sahipliği yapacak.

"Varolan Gerçek/Kurgulanan Dünya" temasıyla gerçekleşecek olan bienal, illüstrasyon sanatının yaratıcı ve ilham verici yönlerini sergileyecek.

Bienal kapsamında düzenlenecek serginin

değerlendirme kurulu, Türkiye ve dünyanın farklı ülkelerinden önde gelen sanatçı ve akademisyenlerden oluşuyor.

Değerlendirme kurulunda Almanya'dan Amir Asgari, Birleşik Arap Emirlikleri'nden Arafat Al-Naim, Japonya'dan Hitoshi Miura, Kore'den Hyun Ho Shin, İtalya'dan Sergio Olivotti, Çin'den XuWei Zhang gibi isimler yer alıyor.

Türkiye'den ise Aylin Güngör, Didem Çatal, Öznur Işır, Serdar Yılmaz ve **Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sanat Ta-sarım Fakültesi öğretim üyesi Doç. Murat Kara bulunuyor.**

Doç. Murat Kara, aynı zamanda Burdur Kurumsal İletişim Uygulama ve Araştırma

Merkezi Müdürü olarak görev yapıyor.

Değerlendirme kurulunda 7'si yabancı ülkelere, 5'i ise Türkiye'den olmak üzere toplam 12 üye bulunuyor.

Bu üyeler arasında yer alan Doç. Murat Kara, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi adına bienale önemli bir katkı sağlayacak.

Başvuru süreci 10 Ekim 2024 tarihinde sona erecek olan bienal sergisi, Kasım-Aralık 2024 tarihlerinde Balıkesir Üniversitesi'nde sanat-severlerle buluşacak.

Bienal, ulusal ve uluslararası birçok sanatçıyı bir araya getirerek illüstrasyon sanatını farklı yönlerini keşfetmeyi amaçlıyor.

HABER MERKEZİ

HABER YENİGÜN'DE

www.burduryenigun.com

burdur yeni gün

ABONE OL | BEĞEN | TAKİP ET | YORUM YAP



burduryenigun.com
internet haber sitesi



BURDUR'DA ÖĞRETMEN SENDİKALARINDAN ORTAK BASIN AÇIKLAMASI

Dört Sendikadan Ortak Talepler

“Mesleğimiz Onurumuzdur”



Sendika üyeleri, basın açıklaması sırasında “Mesleğimiz onurumuzdur, öğretmenleri bölmeyin” yazılı pankart açarak, çeşitli sloganlar attı. Katılımcılar, öğretmenlerin bölünmemesi ve meslek onuruna saygı gösterilmesi gerektiğini ifade eden mesajlar verdi.

HABER: SELCAN TUNCEL

Burdur'da Eğitim-İş, Eğitim-Sen, Hürriyetçi Eğitim-Sen ve Teç-Sen'in ortaklaşa yaptığı basın açıklaması

“Haklarımıza ve taleplerimize sahip çıkıyoruz! Mevcut içeriğiyle Öğretmenlik Mesleği Kanunu'na itiraz ediyoruz! Millî Eğitim Bakanlığı'nın (MEB), eğitimin bileşenlerinin görüşlerini almadan masa başında hazırladığı Öğretmenlik Mesleği Kanunu (ÖMK) geçtiğimiz yasama dönemi sonunda TBMM Genel Kurulu'nda görüşülmeye başlanmış ve kanunun ilk 22 maddesi bütün eleştiri ve itirazlara rağmen kabul edilmiştir.

Eğitimin ana bileşenlerinden birisi olan eğitim ve bilim emekçilerini yok sayan, taleplerine ısrarla kulak tıkayan MEB, sürecin başından bu yana bildiğini okumaya devam etmeyi sürdürmektedir. Eğitim sendikalarının, halen görevde olan ve atama bekleyen bir milyonu aşkın öğretmenin taleplerini yok sayan ÖMK'ye yönelik eleştiri ve önerilerimizin ısrarla görmezden gelinmesi bizler açısından kabul edilemez bir durumdur.

Öğretmenlik mesleğini itibarsızlaştıran ve emeğimizi değersizleştiren, ekonomik, sosyal ve mesleki sorunlarımıza çözüm üretmeyen, eşit işe eşit ücret ilkesini ortadan kaldıran, özlük haklarımızı zayıflatan, çalışanlar arasında ayrımcılığı ve eşitsizliği derinleştiren bir içeriğe sahip olan ÖMK'nin TBMM gündemine yeniden geleceği açıklanmıştır.

Bugün burada Öğretmenlik Mesleği Kanunu teklifi ile ilgili itirazlarımızı sizlerle paylaşmak için toplandık. Bu teklif, öğretmenlerin mesleki haklarını güvence altına almak bir yana, bizi daha da zor şartlar altına sürükleyecek hükümler içermektedir. Kanuna dair temel itirazlarımız şu şekildedir;

Meslek Kanunu Tanımı Yanıltıcıdır

Bu kanun teklifi, öğretmenlik mesleğini tanımlamıyor; bir meslek kanunu niteliği taşıyor. Öğretmenliğin temel özellikleri, görev ve sorumluluklar, mesleki haklar, sosyal haklar, örgütlenme özgürlükleri gibi konular hiçbir şekilde kapsamda yer almıyor.

Anayasa Mahkemesi Kararları Göz Ardı Edilmiştir

Daha önce Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilen hükümler yeniden düzenlenmeden teklifte yer alıyor. Özellikle aday öğretmenlik süreci, bu sefer hazırlık eğitimi adı altında güvencesiz bir hale getirilmiştir.

Unvan Ayrımı Kabul Edilemez

Uzman öğretmen ve başöğretmen unvanları, görevde herhangi bir yetki farklılaştırması olmadan korunmuştur. Meslek kıdemi esas alınarak yapılan ücret düzenlemesi, tüm öğretmenlere unvan şartı aranmaksızın verilmelidir.

Eğitim Fakülteleri Suçlanıyor

Kanun teklifine göre Millî Eğitim Bakanlığı başarılı, eğitim fakülteleri ise başarısız olarak gösterilmektedir. Bu gerçek dışı bir iddihadır ve öğretmen yetiştiren kurumların itibarını zedelemektedir.

Öğretmenlik Mesleğini Güçlendirmiyor, Aksine Zayıflatıyor

Kanun teklifi, öğretmenleri otoriteye uygun şekilde seçmeyi amaçlamaktadır. Bu anlayış, öğretmenleri güçlendirmeyi değil, tam tersine zayıflatmayı hedeflemektedir.

dayandıran bu anlayışı reddediyoruz.

Bu gerekçelerle bizler eğitim alanında örgütlü sendikalar olarak, yeniden TBMM gündemine getirilecek olan kanun teklifine itiraz ediyoruz.

Unvanlarda ayrıştırmayı kabul etmiyoruz!

Kıdem yılına göre tüm öğretmenlere ödemeler yapılmalı, bu ödemeler emekliliğe yansıtılmalıdır.

Millî Eğitim Akademisi'ni kabul etmiyoruz!

Öğretmenlik diploması esastır, başka bir yapıya ihtiyaç yoktur.

ÇEDES gibi protokollerle öğretmenlik mesleği dışında bizlere dayatılan görevleri kabul etmiyoruz!

Öğretmenler kanunda belirtilen asli görevlerini yapmalı, kanunlarda açıkça yazdığı gibi okullarda öğretmenler dışında hiç kimse eğitim öğretim hizmeti vermeme-lidir.

Disiplin hükümleriyle baskılanmak istemiyoruz! Haklarımızı kısıtlayan ve bizleri keyfi ceza uygulamalarıyla baş başa bırakan her türlü düzenlemeye karşıyız.

Özel sektör öğretmenlerinin ücretleri güvence altına alınmalıdır!

Taban maaş yasasıyla, kamu-özel farkı ortadan kaldırılmalıdır.

Güvencesiz istihdamı reddediyoruz!

Ücretli, sözleşmeli değil, kadrolu ve güvenceli istihdam sağlanmalıdır.

Meslek Kanunu'nda haklarımız ve taleplerimiz olmalıdır!

Bu teklif, sadece görev ve sorumluluklardan bahsederken, öğretmenin haklarını ve taleplerini görmezden geliyor.

ÖMK kanun taslağı gerek hazırlanış biçimi gerekse sınırlı içeriği açısından meslek kanunu olmaktan çok uzaktır. Öğretmenlik mesleği gibi 17 milyonu aşkın öğrencinin eğitim hakkını ve bir milyonun üzerindeki öğretmenin mesleğini, çalışma koşullarını, ekonomik ve özlük haklarını böylesine siğ ve dar bir çerçevede düzenlemekte ısrar etmek doğru değildir.

MEB gerçek bir meslek kanunu hazırlamak istiyorsa ILO ve UNESCO ortak belgesi olan; 'Öğretmenlerin Statüsü Tavsiyesi' metni esas alınmalıdır. Sadece öğretmenlerin değil tüm eğitim emekçilerinin ekonomik, demokratik, özlük haklarını iyileştirmek amaçlanmalı, mevcut hakları koruyan, eşit işe eşit ücret ilkesine dayanan, adil ve kapsayıcı bir meslek kanunu hazırlanmalıdır. Siyasi iktidar ve Millî Eğitim Bakanlığı sesimizi duymalı, taleplerimize kulak vermelidir.”

YENİ GÜN EĞİTİM HABERLERİ
(E. SELCAN TUNCEL)



Mesleki Güvence Yok, Güvencesiz İstihdam Var
Sözleşmeli, ücretli öğretmenlik gibi güvencesiz istihdam biçimleri bu kanun teklifiyle daha da yaygınlaştırılmakta, hazırlık eğitimi adı altında yeni bir güvencesizlik basamağı eklenmektedir.

Öğretmen Yetiştirme Sistemi Sapmıştır

Kanun teklifi, öğretmen yetiştirme sürecinde ciddi bir sapma içeriyor. Öğretmenlik lisans eğitimi üzerine kısa süreli bir eğitimle mesleği kazanma öngörülüyor, bu da öğretmenliğin niteliğini düşürecek.

Öğretmenlerin Hakları Görmezden Gelinmiştir

Bu kanun teklifinde öğretmenin hakları yoktur. Görev ve sorumluluklar detaylandırılırken, öğretmenin sosyal hakları, kürsü dokunulmazlığı, dinlenme ve tatil hakları gibi konular yok sayılmıştır.

Millî Eğitim Akademisi'ni Kabul Etmiyoruz

Öğretmenlik, öğretmen yetiştiren kurumlarda edinilen beceri ve bilgiye dayalı bir uzmanlık mesleğidir. Öğretmenlik mesleğini, sadece MEB'in belirleyeceği hazırlık eğitimine



Bucak'ta seyir halindeki otomobil bir anda alevlere teslim oldu

Burdur'un Bucak ilçesinde seyir halindeyken bir otomobilin motor bölümünde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kontrol altına alınarak söndürüldü. **Bir anda Alevler Çıktı**

Yangın, saat 18.00 civarında Burdur'un Bucak ilçesi Konak Mahallesi'nde meydana geldi. 2725. Sokak'ta seyir halinde olan 20 PU 998 plakalı otomobilin motor bölümünden aniden dumanlar yükselmeye başladı. Sürücü, dumanları fark eder etmez aracını durdurdu ve 112 Acil Çağrı Merkezini arayarak yardım istedi.

İtfaiye Ekiplerinin Müdahalesi

İhbar üzerine olay yerine hızla itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin hızlı müdahalesi sonucu yangın kısa sürede kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangın sırasında herhangi bir can kaybı ya da yaralanma yaşanmazken, araçta maddi hasar meydana geldi.

Maddi Hasar Oluşturdu

Yangının çıkış nedeni henüz belirlenemezken, araçta maddi hasar oluştuğu tespit edildi. Olayla ilgili yetkililer incelemelerini sürdürüyor.

HABER MERKEZİ



REKTÖR DALGAR BURDUR'DA ÖĞRENCİLERLE BİRLİKTE OTOBÜSE BINDİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, öğrencilerin rutin hayatına dahil oldu.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, kampüste öğrencilerle bir araya geldi. "Bugün mesaimize, öğrencilerimizle sabah sohbeti yaparak başladık." sözleri ile öğrencilere ayırdığı vakti vurguladı. Öğrencilerin beklenti, sorun ve taleplerini dinleyen Rektör Dalgar, onlarla birlikte halk otobüsüne de binerek öğrencilik hayatındaki rutinlere dahil oldu. Öğrencilerin sıkıntı ve beklentileri ile ilgili sohbet eden Rektör Dalgar, mesainin önemli bir bölümünün öğrencilerle birebir diyalog olduğunu önemle vurguladı.

(makû basın)



Burdur'da Balık Fiyatları Ne Kadar?



Burdur Salı Pazarı'nın bu hafta en pahalı tezgahları balık tezgahlarıydı. Burdurlu vatandaşlar kış aylarının kapıya dayanması ve balık sezonun açılmasıyla birlikte balığa rağbet etmesine rağmen balık tezgahlarında umdukları fiyatı göremedi. Birçok vatandaş tezgahlarda fiyat sormakla kaldı, alışveriş yapmadan ayrıldı. Bunun yanı sıra balıksız yapamam diyenler de oldu elbette. Ancak bu hafta balık yemek isteyenler kaç lirayı gözden çıkardı, işte biz de bu hafta Salı Pazarı'nda bunu sorduk.

Burdur Yeni Gün Medya mu-

habiri E.Selcan Tuncel'in balık fiyatları ile ilgili gerçekleştirdiği araştırmada; küçük balıklardan hamsi ve sardalya 150 TL'den satışa çıkarken, alabalık, levrek, uskumru 250 TL'den müşteriye sunuldu. Çupra 350 TL'den- 700 TL'ye kadar tezgahdaki yerini aldı; lambuka 400 TL; kuzu balığı 450 TL; barbun 500 TL; mercan 600 TL; karadeniz palamudu ise tanesi 150 TL olarak bu haftanın kayıtlarına geçti.

Balık satıcılarından İsmet Özsoy bu hafta palamudun revaçta olduğunu vurgulayarak, "Kılcıksız ve etli balık. Omega 3 ve protein deposu. kalp ve damar sağlığı üzerinde olumlu etkiler bırakır. İçerdiği yüksek protein miktarı sayesinde kas gelişimini destekleyen bir niteliği bulunur. E hem sağlıklı hem tüketimi keyifli ayrıca lezzetli de... Bugün en çok palamut sattık." dedi.

HABER: E.SELCAN TUNCEL

Burdur'da En Ucuza Satan Adam



Burdur Salı Pazarı'nda bu hafta vatandaşlar pazarın pahalılığı dikkat çekti. Satıcılar pazarın durgunluğundan, müşteriler de piyasanın pahalılığından yakındı. Buna karşın ise "İbocan" lakaplı pazar esnafı tezgahına koyduğu meyveleri "en ucuza satan adam" olarak günün en çok konuşulan tezgahı oldu.

Geçen hafta sattığı çilekleri ile ilgi toplayan "Çilekçi İbocan" bu hafta da "Kivici İbocan" olarak Gazipaşa'dan getirdiği kivilerini 40 liradan satışa çıkardı.

Kivici İbocan, "Ürünlerim Gazipaşa'dan gelir. Bu kivi bu hafta her yerde 100'den aşağı değil

ama ben 40'a veriyorum. Burdurluyum, benim vatandaşım bunu yiyecekse bu işi yapmanın anlamı yok. O yüzden daha uygun fiyatlarla vatandaşlara ulaşmaya çalışıyorum." ifadeleri ile pazarcılık anlayışını vurguladı.

Bu haftanın Kivici İbocanın tezgahında avakadoların ve narların da uygunluğu müşterilerin meyve için tercih ettiği durak olmasına sebep oldu.

HABER:

KADRIYE ÇETİN

